



## PROPOSTA DE PREÇOS

Pregão Presencial N° 005/2020/DIV - PP

À  
**COMISSÃO DE PREGÕES**  
**ENDEREÇAMENTO A PREGOEIRA DA CPL DA PREFEITURA DE CARIRÉ**  
**CARIRÉ - CE**

REF. : PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2020/DIV - PP

DATA: 17 de Março de 2020 às 09:00 horas

- Razão Social: G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA
- CPF/CNPJ e Inscrição Estadual: 04.221.555/0001-14 e 063097311
- Endereço completo: R. Cel. Diogo Gomes, 1328 - Centro, Sobral - CE, 62010-150
- Banco do Brasil: Agência: 4272-2 Conta Corrente: 6614-1
- Representante Legal (Gisnaldo Cavalcante Prado, Brasileiro, Casado, Empresário, RG: 131970387, CPF: 355.427.993-53, Endereço: R. Cel José Inácio, N° 453
- Telefone (88)3611-2906, celular (88) 9.9767-3004, e-mail: [gcpradoltda@gmail.com](mailto:gcpradoltda@gmail.com)

### 1- OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ - CE, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência, constante dos Anexos do Edital.

### 2- ORÇAMENTO DETALHADO:

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNI. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	BASE RELÉ TIPO TPLS 476	UND	129	ROMAZI	R\$ 9,13	R\$ 1.177,77
3	CAIXA DE LUZ PVC 4X2	UND	65	ROMAZI	R\$ 0,66	R\$ 42,90
7	CURVA 90° PARA ELETRODUTO 1 1/2"	UND	26	ROMAZI	R\$ 5,80	R\$ 150,80
9	CURVA 90° PARA ELETRODUTO 3/4"	UND	65	ROMAZI	R\$ 0,85	R\$ 55,25

11	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25 AMP	UND	12	SOPRANO	R\$ 6,80	R\$ 81,60
12	DISJUNTOR MONOFÁSICO 30 AMP	UND	12	SOPRANO	R\$ 6,80	R\$ 81,60
13	DISJUNTOR MONOFÁSICO 40 AMP	UND	12	SOPRANO	R\$ 8,06	R\$ 96,72
14	DISJUNTOR MONOFÁSICO 50 AMP	UND	12	SOPRANO	R\$ 8,06	R\$ 96,72
22	ELETRODUTO ROSC. ANTICHAMA 1.1/4" PVC 3M	PEÇA	26	ROMAZI	R\$ 14,76	R\$ 383,76
31	FITA ISOLANTE 19MMX20M	UND	39	SOPRANO	R\$ 3,30	R\$ 128,70
33	INTERRUPTOR SIMPLES 01 TECLA	UND	26	ROMAZI	R\$ 3,71	R\$ 96,46
49	LUVA PARA ELETRODUTO 3/4	UND	65	ROMAZI	R\$ 0,56	R\$ 36,40
55	SOQUETE DE PORCELANA E-27 REFORÇADO, SOQUETE DE LOUÇA	UND	260	ROMAZI	R\$ 1,20	R\$ 312,00
TOTAL: R\$ 2.740,68 DOIS MIL SETECENTOS E QUARENTA REAIS E SESENTA E OITO CENTAVOS.						

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o FORNECIMENTO/SERVIÇO licitado, inclusive a margem de lucro.

Sobral-Ce 30 de Abril de 2020

04.221.555/0001-14

G.C. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA ME

RUA CEL. DIOGO GOMES, 902

CENTRO CEP: 62.010-150

SOBRAL - CEARÁ

*GISNALDO C. PRADO*

GISNALDO CAVALCANTE PRADO

RG: 131970387

CPF: 355.427.993-53

